
	
		Skip to content
					
				
					
						

                  
                    
                  
                



	Apie mus
	Mūsų vertybės
	Etikos kodeksas
	Diskusijos
	Susisiekime
	Senasis tinklalapis
	Paskelbkite straipsnį


					
				

			

			
									
						
																								
										[image: Straipsniai.lt]


[image: Straipsniai.lt]
									

																					

						
							Mobilus meniu
						
								
                  
                    
                  
                




	Pradžia
	Bendravimas
	Bendruomenės
	Darbas
	Hobi
	Kulinarija
	Kultūra
	Lietuva
	Mama ir vaikas
	Meilė
	Mokslas
	Naudingi patarimai
	Nekilnojamasis turtas
	Santuoka
	Šeima
	Sportas
	Stilius
	Sveikata
	Švietimas
	Technologijos
	Turizmas
	Žmonės
	Vaizdo įrašai


							
						

					

								
			

	
				
			
				
					Atsakymai į profesoriaus komentarą: „Alternatyvaus požiūrio į esamą politiką pristatymas“
				

				
					   Zenonas Jurgelevičius
					 2023  01 18
					 Z.Jurgelevičiaus rubrika
					 Komentuokite
				

			
								

						[image: ©]


[image: ©]
													

					
								
									Pirminis Gerb. Profesoriaus komentuojamas Zenono Jurgelevičiaus straipsnis: „Alternatyvaus požiūrio į esamą politiką pristatymas“ Straipsnis viešinamas: http://infa.lt/19483/zenonas-jurgelevicius-alternatyvaus-poziurio-i-esama-politika-pristatymas Pastabos dėl orientavimosi šiame, žemiau viešinamame tekste: Jurgelevičiaus tekstas, kuriame komentuojamas pirmas Gerb. Profesoriaus komentaras – šiame tekste rodomas juoda teksto spalva. Pirmojo Gerb. Profesoriaus komentaro tekstas šiame tekste rodomas tamsiai mėlyna teksto spalva. Antrojo Gerb. Profesoriaus komentavimo teksto […]...				

						
			
				[Skaitykite daugiau...]			
		

				
				
			
				
					Kodėl verta bučiuotis daugiau?
				

				
					   Straipsniai.lt
					 2019  03 01
					 Bučiniai, Meilė
					 Komentuokite
				

			
								

						[image: ©]


[image: ©]
													

					
								
									Apskaičiuota, kad per visą gyvenimą bučiuojamasi daugiau nei 20 000 minučių. Mokslininkai ir sveikatos specialistai teigia, kad ši maloni veikla ne tik stiprina imunitetą, bet ir užkerta kelią ligoms. Tačiau yra ir kita medalio pusė – bučiuojantis apsikeičiama įvairiais mikrobais, todėl vertėtų būti atsargiems....				

						
			
				[Skaitykite daugiau...]			
		

				
				
			
				
					Intensyvūs plynieji kirtimai saugomose miškų teritorijose – neteisėti, teigia gamtininkai
				

				
					   Straipsniai.lt
					 2018  10 25
					 Miškų grobstymai, Skandalai
					 Komentuokite
				

			
								

						[image: ©]


[image: ©]
													

					
								
									Labanoro girioje vykdomi plynieji kirtimai daro didelę žalą visai biologinei įvairovei bei ekosistemai, teigia gamtininkas, „Labanoro klubo“ vadovas Andrejus Gaidamavičius. Pasak jo, Vyriausybei reikia kuo greičiau imtis veiksmų stabdant plynuosius kirtimus. Gamtininkai taip pat atkreipia dėmesį, kad Valstybinių miškų urėdija su Aplinkos ministerijos ir jai pavaldžių institucijų palaiminimu nesilaiko specialių Europos Sąjungos ir nacionalinės teisės reikalavimų dėl vykdomų plynųjų kirtimų miško saugomuose teritorijose....				

						
			
				[Skaitykite daugiau...]			
		

				
				
			
				
					Simonas Daukantas. Tikyba senovės lietuvių (3 dalis)
				

				
					   Straipsniai.lt
					 2018  09 10
					 Uncategorized @lt
					 Komentuokite
				

			
							
									Turėję taip pat už šventas tūlas upes, ežerus ir šaltenius, kuriuose svietas, eidamas dievų aukauti ir melstis, mazgojęsis ir prausęsis; dėl kokių priežasčių tą yra daręs, raštuose senovės nėra randama, tiktai žodžiai patys upių, ežerų, šventais ar šventomis vadinamų, šiandien dar tą tebstigavoja. Nieksai tenai negalėjo ne vien žvejoti, bet prisiartinti, nepadėjęs savo galvos. Su tais šventais vandenimis senovės nereikia jaugti vandenių, užkeiktais vadinamų, kuriuose piktos dvasios jau lobius, arba skarbus, jau rūmus ir pilis paskendusias šiandien dar svieto pasakose tebsaugoja....				

						
			
				[Skaitykite daugiau...]			
		

				
				
			
				
					Simonas Daukantas. Tikyba senovės lietuvių. (2 dalis)
				

				
					   Straipsniai.lt
					 2018  09 09
					 Istorija, Lietuva
					 Komentuokite
				

			
								

						[image: ©]


[image: ©]
													

					
								
									Negal žinoti neigi senovės raštuose rasti, ar Perūnas yra turėjęs pačią, ar ne. Vienok, sekantis patarlėmis ir dainomis, gal manyti, jog saulė vaikus turėjusi, kaipogi šiandien dar yra tariama į susyžusį žmogų, sako: "Tam nė saulės duktė neįtiktų", nes kokia ta duktė yra buvusi, to negal rasti; jog saulės vyriškiu yra buvęs mėnuo, tą mums senovės daina rodo, jog saulė verkusi, ir tas yra žinoma, nesgi iki šiai dienai yra žolelė, saulės ašarėle vadinama....				

						
			
				[Skaitykite daugiau...]			
		

				
				
			
				
					Simonas Daukantas. Tikyba senovės lietuvių.
				

				
					   Straipsniai.lt
					 2018  09 08
					 Istorija, Lietuva
					 Komentuokite
				

			
								

						[image: ©]


[image: ©]
													

					
								
									Kožnas žmogus turi širdyje savo įgimtą nuomonę apie Dievą, šio pasaulio įkūrėją, todėl, pasijutęs pasauly, mėklindamos į dangaus ir žemės daiktus, tuojau taria esantį vieną įkūrėją tų visų stebuklingų daiktų, kuriais džiaugdamos rengias ilgainiui jį garbinti, kaipo savo geradėją....				

						
			
				[Skaitykite daugiau...]			
		

				
				
			
				
					Kaip atrode Perkūno šventykla Vilniuje?
				

				
					   Straipsniai.lt
					 2018  09 08
					 Istorija, Istorija, Lietuva, Lietuvos istorija, Mokslas, Mokslo sritys
					 Komentuokite
				

			
								

						[image: ©]


[image: ©]
													

					
								
									A.H.Kirkoras rašo, kad Perkūno šventykla buvo 150 aršinų (1 aršinas – 0,7 m) ilgio, 100 aršinų pločio ir 15 aršinų aukščio. Ji buvo be stogo, įėjimas – iš vakarų pusės (kaip ir dabar į katedrą). Šalia jos augo ąžuolas, po kuriuo stovėjo Perkūno stabas. O pačioje šventykloje virš sienos (knygoje nenurodoma, viršum kurios) buvo įrengta 16 aršinų ilgio galerija. Ten, galerijoje, buvo pagrindinis altorius, arba aukojimo vieta, – 9 aršinų pločio ir 3 aršinų aukščio. To altoriaus link vedė 12 laiptų (kiekvienas iš...				

						
			
				[Skaitykite daugiau...]			
		

				
				
			
				
					Perkūno šventykla Vilniuje
				

				
					   Straipsniai.lt
					 2018  09 08
					 Istorija, Istorija, Lietuva, Lietuvos istorija, Mokslas, Mokslo sritys
					 Komentuokite
				

			
								

						[image: ©]


[image: ©]
													

					
								
									Sukryžiuotų rankų šventykloje yra pakyla, t. y. platforma. Ant jos degė Amžinoji ugnis, nes kažin ar ugnis buvo kūrenama aukuro viduje: iš išorės nesimato, o viduje būtų per karšta. Vilniuje panaši į ją buvo Jupiterio Griausmavaldžio, arba Perkūno, šventykla. Ten, istoriko T. Narbuto duomenimis, ant aukštojo aukuro kai kuriomis šventosiomis dienomis būdavo deginamos gyvulių aukos, jame visuomet degdavo amžinoji ugnis, prižiūrima specialiai tam priskirtų žynių. Aukuro viduryje taip sumaniai padaryta įduba, kad jokia liūtis, sniegas ar vėjas negalėdavo užgesinti ugnies; priešingai, tokiais atvejais...				

						
			
				[Skaitykite daugiau...]			
		

				
				
			
				
					Lietuviai turėjo raštą… (Zomšų kaimo paslaptis)
				

				
					   Straipsniai.lt
					 2018  09 06
					 Istorija, Istorija, Lietuva, Lietuvos istorija, Mokslas, Mokslo sritys, Visuotinė istorija
					 4 Komentarai
				

			
								

						[image: ©]


[image: ©]
													

					
								
									Negaišiu laiko, aprašinėdamas savo samprotavimus, ar lietuviai turėjo raštą, iki į jų kraštus atėjo religija, o paprasčiausiai papasakosiu tai, ką kadaise man teko pačiam matyti vaikystėje....				

						
			
				[Skaitykite daugiau...]			
		

				
				
			
				
					Kodėl sveiki medžiai keičiami sodinukais pagal ES projektus?
				

				
					   Straipsniai.lt
					 2018  05 01
					 Skandalai
					 Komentuokite
				

			
								

						[image: ©]


[image: ©]
													

					
								
									“Druskonio” skaitytojo Modesto Klenio pastebėjimus apie iškirstų medžių vietoje pasodintus “specialiai miestui pritaikytus” brangiai kainuojančius sodinukus, kurie netrukus apauga samanomis ir sueižėja, o medžių lajos tampa panašios į kaimišką žabų šluotą (pvz. medžiai Druskininkuose, Vytauto ir M.K.Čiurlionio gatvėse), nes nepritaikyti Lietuvos klimatui, komentuoja neetatinis aplinkos apsaugos inspektorius
Laurynas Okockis...				

						
			
				[Skaitykite daugiau...]			
		

				
				
			
			
	
		Navigacija tarp įrašų

		1
2
3
…
1 127


			
			

	
	
		
			
				Temos
	Bendravimas

	Bendruomenės

	Civilinė sauga

	Darbas

	Ekonomika

	Hobi

	Kulinarija

	Kultūra

	Lietuva

	Mama ir vaikas

	Meilė

	Mistika

	Mokslas

	Naudingi patarimai

	Nekilnojamasis turtas

	Politika

	Pramogos

	Proza

	Religija ir tikėjimai

	Santuoka

	Šeima

	Skandalai

	Sportas

	Statyba

	Stilius

	Sveikata

	Šventės

	Švietimas

	Technologijos

	Teisėtvarka

	Transportas

	Turizmas

	Žiniasklaida

	Žmogaus teisės




Vertimai
						


			
Rekomenduojame
	Puiki.lt – el. parduotuvė
	PayGo.lt – elektronikos prekės
	Grožio ir sveikatos prekės
	Buities prekės
	Prekės mažyliui
	Akcijos ir nuolaidos iki 60%
	Prekių užsakymai iš užsienio
	Lieknėjimo valdymas
	Kūno priežiūros prekės
	Šildančios prekės
	Geriausi kompiuterio draugai
	Geriausi mobilaus telefono draugai
	Virtuvės reikmenys
	Nedidukės siuvimo mašinos
	Automobilį turintiems
	Padovanok nuostabią dovaną
	Laikysenos gerinimas
	Miego gerinimui
	Nuostabūs plaukai
	Treniruokliai sportui ir laisvalaikiui
	Veido priežiūrai
	Rankų priežiūrai
	Odos priežiūrai
	Nėštukėms
	Prekės vyrams
	Ausų priežiūrai
	Galvos priežiūrai
	Kaklo priežiūrai
	Nagų priežiūrai
	Kojų priežiūrai


Akimirkos citata

Žmogui nepakanka kaupti žinias, reikia mokėti iš jų gauti palūkanas

— Johanas Volfgangas fon Gėtė


Reklama
[image: Reklama Dešinė]


[image: Reklama Dešinė]


			

		

	
	

	
						
					
						
															Draugai
	Infa.lt – tai alternatyvios informacijos naujienos
	Kazimeras Juraitis
	QdraLT laidos
	Sauksmas.lt – studija šauksmas
	Visuomeninis antikorupcinis tinklalapis
	Objektyvių naujienų laikraštis
	Tiesos.lt – atvira Lietuvos piliečių svetainė
	Signataras Rolandas Paulauskas
	Sarmatas.lt – Lietuvos praeities ainiai
	Press Jazz TV


													

						
															Draugai
	Lietuvių etninės kultūros internetinė erdvė
	PetrasDargis.lt – Kitas gyvenimas
	Artūras Račas
	Versijos.lt – ne sąmokslo teorijos
	Žinok tiesą – pažink, mokykis, kurk!
	Žemės Vardu – Mūsų Žemės klausimai
	Mūsų praeities beieškant – Č. Gedgaudas
	Budrus Pilietis – požiūris į sistemą
	Gamtinė žemdirbystė – ekologiškas maistas
	Gera Žemdirbystė – Diskusijos
	Sarmatai diskusijos
	Partizanai: Istorija ir dabartis


													

						
															Iniciatyvos
	Jie girdo Lietuvą – Seimo narių sąrašas
	Jie prastūmė alkoholio reklamą Lietuvoje
	Naminukai – gyvūnų globos organizacija
	Už blaivią Lietuvą ir sveiką ateitį!
	Peticija dėl gėdingo senatvės pensijų mažinimo
	Dėl mokslininkų darbo užmokesčio didinimo
	Dėl griežtesnės teisinės atsakomybės už žiaurų elgesį su gyvūnais
	Reikalaujame išsaugoti Gedimino kalną ir pilį
	Apginkime Valstybinę lietuvių kalbą !


													

					

				

						
		
			
				
					Straipsniai.lt Copyright © 2024.
					
					
						Visos teisės saugomos.						Atgal į viršų ↑
					

				

			

		

		
			
	







		
		
			
		

		
		






























